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Konserniviestintä ja sijoittajasuhteet LEHDISTÖTIEDOTE
Franciska Janzon 8.2.2001

klo 10.00

KKCCII  KKOONNEECCRRAANNEESS  YYHHTTYYMMÄÄ
TTIILLIINNPPÄÄÄÄTTÖÖSSTTIIEEDDOOTTEE  22000000

KCI Konecranes vahvistaa hyvän kasvun jatkuvan.
Neljännen vuosineljänneksen erittäin hyvät tulokset varmistivat
tuloskasvun. Suotuisa kehitys jatkuu.

•  Uusien tilausten määrä 764,4 milj. euroa – kasvua 41,9 %
•  Liikevaihto 703,0 milj. euroa – kasvua 18,8 %
•  Tilauskanta ennätykselliset 308,8 milj. euroa – kasvua 73,1 %
•  Liikevoitto (EBIT) kasvoi 23,4 %
•  Voitto kasvoi 7,4 %

SAADUT TILAUKSET
MEUR

1-12/2000 1-12/1999 Muutos-%

Kunnossapitopalvelut 300,9 234,4 28,4
Standardinostolaitteet 256,9 215,0 19,5
Erikoisnosturit 284,4 138,9 104,8
Sisäiset -77,8 -49,5 -

Saadut tilaukset yhteensä 764,4 538,7 41,9
Tilauskanta 308,8 178,4 73,1

LIIKEVAIHTO
Kunnossapitopalvelut 342,0 274,9 24,5
Standardinostolaitteet 253,4 218,7 15,9
Erikoisnosturit 189,6 157,5 20,4
Sisäinen liikevaihto -82,0 -59,6 -

Liikevaihto yhteensä 703,0 591,5 18,8

Liikevoitto ennen liikearvon
Poistoa (EBITA)

43,7 34,8 25,6

Liikearvon poisto 4,1 2,6 53,1
Liikevoitto (EBIT) 39,6 32,1 23,4

Rahoitustuotot ja –kulut -5,6 -1,9 -
Tulos ennen veroja ja
vähemmistöosuutta 34,0 30,2 12,6
Voitto 23,4 21,8 7,4
Tulos/osake (EUR) 1,59 1,48 7,4

Tulevaisuudennäkymät:
Viime vuonna saavutetut tulokset osoittavat vahvaa kehitystä kaikilla liiketoiminta-alueilla. Uudet tuotteet
valtaavat markkinaosuuksia, uusien markkinoiden valtaaminen on onnistunut ja KCI Konecranes on
hyötynyt toimialan keskittymiskehityksestä.

Vuoden 2000 suotuisa kehitys, erityisesti tilauskertymä, näyttää edelleen vahvistuvan ja parantuvan vuonna
2001. Liikevaihdon ja tuloksen kasvu perustuu pääosin uusiin tuotteisiin ja kasvaneisiin markkinaosuuksiin.
Markkinatilanteen muutosten vaikutus tulee olemaan vähäisempi.
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LIIKETOIMINNAN KEHITYS

Yhtymän tuotteiden kysyntä kasvoi merkittävästi
kaikilla liiketoiminta-alueilla ja myös liikevaihto
kääntyi selvään kasvuun. Maantieteellisesti vain
Aasiassa toiminta jäi edelleen alhaiselle tasolle.
Liikevoitto kasvoi merkittävästi ja myös
osakekohtainen tulos kehittyi suotuisasti.

Tilaukset ja tilauskanta

Saadut tilaukset olivat 764,4 miljoonaa euroa,
jossa kasvua 41,9 % edellisvuoden 538,7
miljoonasta eurosta. Kiintein valuuttakurssein
laskettuna kasvu oli noin 34 %. Lukuun ei sisälly
nosturien vuosihuoltokannan arvoa. Tilauskannan
arvo ilman nosturien vuosihuoltokantaa nousi
ennätykselliseen 308,8 miljoonaan euroon eli
73,1 % edellisvuodesta. Erikoisnosturien
tilauskanta yli kaksinkertaistui. Myös muilla
liiketoiminta-alueilla tilauskanta kasvoi ja
nosturien vuosihuollon sopimuskanta kehittyi
suotuisasti. Huoltosopimusten keskimääräinen
laitekohtainen arvo kasvoi merkittävästi.

Liikevaihto

Yhtymän liikevaihto nousi 703,0 miljoonaan
euroon, joka on 18,8 % (11,6 % kiintein
valuuttakurssein) korkeampi kuin vuonna 1999
(591,5 milj. euroa). Liikevaihdon kasvu oli
merkittävintä Amerikassa ja Euroopassa,
vaisuinta kasvu oli Aasiassa. Liikevaihdon kasvu
oli toisaalta orgaanista ja toisaalta seurausta
lukuisista yritysostoista (merkittävin oli Noell
Service und Maschinentechnikin nosturien
kunnossapitotoimintojen osto Saksassa).
Yrityskaupalla luovuttiin lopuistakin
ydintoimintoihin kuulumattomista liiketoiminnoista
Isossa-Britanniassa. Vuoden 2001 alussa myytiin
Ranskan tappiollinen huoltoyhtiö. Tähän liittyvät
kustannukset kirjattiin vuoden 2000
tilinpäätökseen. Nettomääräisesti liiketoimintojen
ostot ja myynti lisäsivät liikevaihtoa n. 35
miljoonalla eurolla.

Kannattavuus

Liikevoitto oli 39,6 miljoonaa euroa eli 23,4 %
enemmän kuin vuonna 1999 (32,1 milj. euroa).
Liikevoittomarginaali oli 5,6 % liikevaihdosta
(1999: 5,4 %). Liikevoitto ennen liikearvon
poistoa oli 43,7 miljoonaa euroa (1999: 34,8 milj.
euroa), jossa kasvua edellisvuodesta noin 25,6
%. Tämä oli 6,2 % liikevaihdosta (5,9 % vuonna
1999). Liikevoittoon on sisällytetty
kertaluonteisena eränä Vacon Oyj:n osakkeista
saatu myyntivoitto (10,8 miljoonaa euroa),
kohdassa ”Liiketoiminnan muut tuotot” sekä

kertaluonteisina saneeraus- ja
uudelleenjärjestelykuluina n. 8,8 miljoonaa euroa,
kohdassa ”Liiketoiminnan muut kulut”. Nämä kulut
liittyvät pääosin uuden köysinostinsarjan
mahdollistamaan tuotannon tehostamiseen
Standardinostolaitteissa ja myytyihin toimintoihin.
Liiketoiminta-alueittaisessa katsauksessa
kertaluonteiset tuotot ja kulut on raportoitu yhtymän
kuluissa.

Tulos ennen veroja oli 34,0 miljoonaa euroa, joka on
12,6 % enemmän kuin edellisvuonna (30,2 miljoonaa
euroa). Tulokseen vaikutti n. 3,7 miljoonalla eurolla
kasvaneet rahoituskulut.

Tilikauden verot olivat 10,7 miljoonaa euroa, joka
vastaa 31,4 % veroastetta. Vuonna 1999 yhtymän
veroaste oli 28 %. Verokannan nousuun vaikuttivat
lähinnä Suomen verokannan nousu 29 %:iin ja
liikearvopoistojen kasvu.

Sijoitetun pääoman tuotto oli 19,4 % (1999: 21,7 %) ja
oman pääoman tuotto vastaavasti 16,4 % (16,3 %).
Hienoinen lasku johtuu pääosin nopean kasvun
aiheuttamasta käyttöpääoman kasvusta.

Taseasema ja rahoitus

Yhtymän tulorahoituksesta käytettiin osinkoihin 10,4
miljoonaa euroa ja tavanomaisiin käyttöomaisuuden
nettoinvestointeihin 10,4 miljoonaa euroa.
Yritysostoihin liittyneisiin käyttöomaisuuden
hankintoihin käytettiin 26,8 miljoonaa euroa, jossa
kasvua noin 25,4 miljoonaa euroa edellisvuoteen
verrattuna. Yhtymän nettokäyttöpääoma kasvoi 41,4
miljoonaa euroa. Kasvu johtui lähinnä toiminnan
yleisestä kasvusta, josta johtuen sekä saatavat että
vaihto-omaisuus kasvoivat.

Korollinen nettovelka oli vuoden lopussa 85,3
miljoonaa euroa (1999: 48,8 milj. euroa), joka vastaa
57,7 %:n nettovelkaantumisastetta (1999: 35,8 %).
Velkaisuus kääntyi selvään laskuun tilivuoden
viimeisellä neljänneksellä. Marraskuussa yhtymä toi
markkinoille sarjalainamuotoisen
joukkovelkakirjalainan. Sarjalaina on yhteismäärältään
enintään 100 miljoonaa euroa. Ensimmäisen myynnin
yhteydessä marraskuussa lainaa merkittiin 25
miljoonalla eurolla. Muita myyntejä ei viime vuoden
aikana tehty. Yhtymällä oli vuoden vaihteessa
käyttämättä 100 miljoonan USA:n dollarin
valmiusluotosta noin 60 miljoonaa dollaria.
Omavaraisuusaste oli 35,8 % kun se vuonna 1999 oli
42,2 %.
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Yhtymän rakenne

Yhtymä jatkoi valikoituja yritysostoja.
Tammikuussa 2000 hankittiin Saksasta Kulicke-
nimisen yhtiön nosturitoiminnot Berliinissä sekä
sen kaksi nosturihuoltoyhtiötä, Berliinin Köpenick
ja Schwedt. Nämä toiminnot on sisällytetty
yhtymän lukuihin vuoden 2000 alusta lähtien.
Maaliskuussa tehtiin sopimus saksalaisen Noell
Service und Maschinentechnik GmbH:n kanssa,
jolla yhtymälle siirtyivät Noellin huoltotoiminnot.
Hankinta on merkittävä vahvistus yhtymän
kunnossapitotoiminnoille, erityisesti Saksassa ja
myös eräissä satamissa Saksan ulkopuolella.
Ostetut toiminnot on luettu yhtymän lukuihin
1.4.2000 lähtien. Huhtikuun alussa hankittiin
Saksasta myös Donges Stahlbau GmbH:n
nosturien jälkimarkkinatoiminnot, jotka liitettiin
yhtymän Saksan kenttähuollon organisaatioon.

Meksikosta hankittiin nosturi- ja huoltoyhtiö Gruas
Mexico S.A. de C.V. niin ikään huhtikuussa. Yhtiö
oli jo aiemmin toiminut KCI Konecranesin
lisenssillä ja yhtymällä oli 10 %:n
vähemmistöosuus yhtiössä. Yhtiön luvut
sisältyvät tilinpäätökseen 1.4.2000 lukien.

Yhdysvalloissa hankittiin nosturi- ja
kunnossapitotoiminnot F.T. Crowe –nimiseltä
yhtiöltä. Kauppa toteutettiin heinäkuussa ja
toiminnot liitettiin osaksi Konecranes Inc:n
toimintaa.

Syyskuussa hankittiin Puolasta Gdanskissa
toimiva nosturi- ja huoltoyhtiö Cranex Sp.z.o.o.,
joka liitettiin yhtymän lukuihin 1.9.2000 lähtien.

Yhtymän italialainen osakkuusyhtiö Prim S.p.A
hankki liiketoimintakaupalla Marte S.p.A:n
nosturitoiminnot. Yhtymällä on 25 %:n omistus
Prim:ssä.

Tilikauden lopussa yhtymä osti Outokumpu
Engineering Oy:ltä 50 % Tepa-Mestarit Oy:n
osakekannasta. Yhtiö toimii Länsi-Suomen
alueella tehdaspalvelussa. Aiemmin yhtymän
omistus yhtiöstä oli 50 %, joten yhtiöstä tuli nyt
täysin omistettu tytäryhtiö.

Aivan tilikauden lopussa yhtymä osti Rolls-Royce
Power Engineering Plc:ltä Caillardin nosturien
jälkimarkkinatoiminnot Le Havressa Ranskassa.

Alkuvuonna yhtymä myi loputkin nosturien
kunnossapitotoimintoihin kuulumattomista
toiminnoistaan Isossa-Britanniassa. Nämä
lähinnä testaus- ja valmistuspalvelut olivat
mukana yhtymän luvuissa maaliskuun loppuun
saakka. Kaupasta kirjattiin pieni voitto. Ostettujen

ja myytyjen toimintojen nettolisäys liikevaihtoon oli
noin 35 miljoonaa euroa. Tammikuun alussa 2001
yhtymä myi Ranskassa ydintoimintoihin
kuulumattoman ja tappiollisen ydinvoimalanosturien
huoltoyhtiö Cogeran Konecranes S.A:n (entinen
Copas Konecranes S.A.). Kaupasta syntynyt tappio
kirjattiin vuoden 2000 tilinpäätökseen.

Yhtymä myi joulukuussa Vacon Oyj:n osakemyynnin
ja listautumisen yhteydessä kyseisen yhtiön osakkeita
1.884.650 kpl, jolloin yhtymän omistus Vacon Oyj:ssä
putosi 22,6 %:sta 10,0 %:iin. Osakemyynnistä saatu
voitto 10,8 miljoonaa euroa kirjattiin yhtymän
tulokseen kohdassa ”Kannattavuus” kuvatulla tavalla.

Yhtymä aikoo jatkaa aktiivista yritysostopolitiikkaansa.

SATAMANOSTURIHUOLTO

Tilikauden aikana perustettiin uusi satama- ja
telakkanosturien huoltoon keskittyvä tulosyksikkö “KCI
Konecranes Port Services”, joka toimii satama- ja
telakkanosturiyksikön, Konecranes VLC:n
alaisuudessa ja yhteistyössä Kunnossapitotoimintojen
kanssa. Toiminnan volyymi on vahvassa kasvussa
Noell- ja Caillard –toimintojen ostojen jälkeen. Yksikön
vuosiliikevaihdoksi arvioidaan noin 60 miljoonaa
euroa.

TUOTEKEHITYS JA KOULUTUS

Yhtymän suorat tuotekehityskulut olivat 6,9 milj.
euroa. Tuotekehitys kohdistuu pääosin nostinten,
sähkö- ja elektroniikkakomponenttien yms.
avaintuotteiden kehittelyyn. Tuotekehityskulut
suhteessa vastaavaan liikevaihtoon olivat noin 5,3 %.
Uuden köysinostinsarjan osalta kustannusten
painopiste on siirtymässä kehityksestä tuotantoon ja
markkinoille lanseeraukseen. Nämä kustannukset
kuormittavat liiketoiminta-alueen tulosta.

Merkittävä panostus kunnossapidon henkilöstön
koulutukseen jatkui vuoden 2000 aikana. Koulutuksen
ja henkilöstön kehitykseen käytettiin pelkästään
kunnossapidossa arviolta noin 100 000 työtuntia.
Myös muiden liiketoiminta-alueiden osalta koulutusta
lisättiin erityisesti uusien tuoteteknologioiden osalta.
Keskijohdolle ja asiantuntijoille tarkoitettua KCI
Konecranes Academy –koulutusohjelmaa jatkettiin
suunnitellusti. Vuosi 2000 oli ohjelman neljäs
perättäinen koulutusvuosi. Kokemukset ylimmälle
johdolle tarkoitetusta koulutus- ja kehitysohjelmasta
yhdessä IMD:n kanssa Lausannessa, Sveitsissä olivat
siinä määrin hyviä ja rohkaisevia, että ohjelmaa
jatketaan. Yhtymässä jatkettiin myös tuotekehitykseen
liittyvän yliopistotasoisen opiskelun tukemista. Vuoden
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2000 aikana diplomi-insinöörin tutkinnon suoritti
Suomessa 16 henkilöä.

OMNIMAN-KEHITYSPROJEKTI

Omniman-tietojärjestelmäprojekti keskeytettiin
huhtikuussa johtuen merkittävistä ongelmista ja
epävarmuustekijöistä, jotka liittyivät itse
ohjelmistoon, sen käytettävyyteen ja sen
päätoimittajaan, hollantilaiseen Baaniin. Ne
yksiköt, joissa Omniman yritettiin ottaa käyttöön,
siirtyivät takaisin käyttämään aiempia
tietojärjestelmiään. Koska käydyissä
neuvotteluissa päätoimittaja ei ole esittänyt
hyväksyttävää suunnitelmaa siitä, miten
alkuperäisen sopimuksen mukainen toimitus
kokonaisuudessaan toteutettaisiin, on yhtymässä
ryhdytty toimenpiteisiin aiheutuneen vahingon
korvaamiseksi. Taseeseen sisältyy saatava
lisenssi-, kehitys- ja käyttöönottolaskuista
toimittajille suoritetuista maksuista.

YHTIÖN HANKKIMAT OMAT OSAKKEET

Yhtymän emoyhtiö omisti 300.000 omaa
osaketta, hankinta-arvoltaan n. 7,5 milj. euroa
tilikauden lopussa. Tämä on 2 % yhtiön kaikkien
osakkeiden kokonaismäärästä ja äänimäärästä.
Yhtiön omistamien omien osakkeiden määrässä
ei tapahtunut muutoksia tilivuoden aikana.

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Osakkeen päätöskurssi 29.12.2000 oli 27,00
euroa (1999: 38,18 euroa). Vuonna 2000
osakkeen korkein kaupantekokurssi oli 39,90
euroa (1999: 38,30 euroa), keskihinta oli 32,67
euroa (1999: 30,24 euroa) ja alin
kaupantekokurssi 25,10 euroa (1999: 23,05
euroa).

Vuonna 2000 osakkeen kurssi laski 29,28 %,
HEX-yleisindeksi laski 10,60 % ja HEX-
portfolioindeksi 24,86%. Alakohtainen indeksi
(metalliteollisuus) laski 16,16 %.

KCI Konecranesin osakkeen kokonaisvaihto
Helsingin Pörssissä oli 7.378.629 miljoonaa
osaketta, mikä vastaa 49,19 %:a yhtiön
osakkeista. Osakevaihto oli arvoltaan 241
miljoonaa euroa. Se oli 32:ksi suurin osakevaihto
Helsingin Pörssissä.

Osakkeiden markkina-arvo oli vuoden lopussa
405 milj. euroa (1999: 573 milj. euroa). KCI
Konecranes oli markkina-arvoltaan pörssin 39:ksi

suurin yhtiö. Osakekohtainen tulos oli 1,59 euroa
(1999: 1,48 euroa).

Ulkomaalaisomistus oli Arvopaperikeskuksen
rekisterin mukaan vuoden 2000 lopussa 66,04 %
osakkeiden kokonaismäärästä (61,22 % vuonna
1999). Hallintarekisteröityjen osakkeiden osuus oli
61,90 % osakkeiden kokonaismäärästä (60,76%
vuonna 1999).

Osinkoehdotus

Yleensä noin yksi kolmasosa voitosta on jaettu
osinkona.

Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että
osinkoa maksetaan 0,71 euroa osakkeelta. Osinko
maksetaan henkilöille, jotka ovat rekisteröityneet
osakasrekisteriin täsmäytyspäivänä 13.3. 2001.
Osinkojen maksupäivä on 20.3.2001.

KATSAUS LIIKETOIMINTA-ALUEITTAIN

Kunnossapitopalvelut

Saadut tilaukset kasvoivat edellisvuodesta 28,4 % ja
liikevaihto 24,5 %. Huoltosopimuksiin sisältyvien
nosturien määrä jatkoi hyvää kasvua.

Vuoden lopun huoltosopimuksiin sisältyi nostureita
yhteensä 187 183 kappaletta, missä kasvua on noin
12 % edellisvuoden lopusta. Kunnossapitosopimusten
keskimääräinen arvo nosturilta kasvoi tätäkin
nopeammin eli 19 %. Tämä johtuu isompien
prosessikäyttöisten nosturien suhteellisen osuuden
kasvusta sopimuskannassa.

Nopeinta kasvu oli Saksassa, jossa tilikauden aikana
suoritettiin useita yritysostoja. Näistä merkittävin oli
Noell Service und Maschinentechnikin
kunnossapitotoimintojen hankinta.

Alkuvuonna myytiin brittiläisen huoltoyhtiön loputkin
ydinliiketoimintoihin kuulumattomat osat. Liikevaihdon
kasvu ilman tätä myyntiä ja suoritettuja yritysostoja oli
noin 17 %.

Liikevoitto oli 21,3 miljoonaa euroa, jossa kasvua 9,8
% edellisvuodesta. Ostettujen toimintojen tuloskehitys
parani loppuvuonna, mutta ei vielä yltänyt yhtymän
tavoitteisiin. Tilikauden jälkeen, tammikuussa 2001,
myytiin Ranskassa ydinvoimaloiden nostureihin
erikoistunut huoltoyhtiö, jonka toiminta oli ollut selvästi
tappiollista. Myynnistä johtuvat kulut ja tappio kirjattiin
jo vuoden 2000 tilinpäätökseen.
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Pidemmän aikavälin kehitystä voidaan ennakoida
huoltosopimuskannalla, joka kehittyi edelleen
hyvin suotuisasti..

Huoltosopimuskannan positiivinen kehitys sekä
määrän että laadun osalta yhdessä ostettujen
liiketoimintojen kanssa luovat hyvät edellytykset
kasvulle vuonna 2001.

Suoritetut rationalisointitoimet ja uuspanostukset
erityisesti satamanosturien kunnossapidon
kehitykseen luovat edellytyksiä myös
kannattavuuden parantumiselle. Yhtymän
kehittämät uudet tuotteet tulevat osaltaan
tukemaan tätä kehitystä.

Standardinostolaitteet

Saadut tilaukset kasvoivat 19,5 % ja liikevaihto
vastaavasti 15,9 %.

Kehitys oli positiivisinta Euroopassa, kohtuullista
Amerikassa ja epätyydyttävää edelleen Aasiassa.
Yhtymä eteni erityisen hyvin Italian
standardinostolaitemarkkinoilla. Ostettujen
toimintojen integrointi yhtymään eteni
suunnitellusti.

Liikevoitto oli 22,5 milj. euroa, jossa kasvua
edellisvuodesta 4,7 %. Toimintaa kuormitti jonkin
verran meneillään oleva tuoteteknologian uusinta.
Uuden nostinsarjan suoria kehitys- ja
lanseerauskuluja liiketoiminta-alueelle kohdistui
noin 1,7 milj. euroa.

Mahdollisuudet liikevaihdon kasvuun ja tuotannon
yksikkökustannusten alentamiseen ovat
merkittävästi parantuneet ja tulevat edelleen
paranemaan uuden nostinsarjan markkinoille
tulon myötä. Kun lisäksi markkinanäkymä
kokonaisuudessaan on varsin vakaata,
mahdollisuudet liikevaihdon edelleen
kasvattamiselle ja kannattavuuden
parantamiselle vuonna 2001 ovat hyvät.
Epävarmuus liittyy lähinnä vain USA:n yleiseen
talouskehitykseen ja Aasian kysynnän kasvun
määrään ja ajoitukseen.

Erikoisnosturit

Vuosi 2000 oli erittäin menestyksellinen
Erikoisnosturit-liiketoiminta-alueella. Saadut
tilaukset kasvoivat edellisvuodesta 104,8 % ja
liikevaihdon kasvu oli 20,4 %.

Suhteellisen pitkistä toimitusajoista johtuen
liikevaihdon kasvu seuraa aina tietyllä viiveellä
tilausten kasvua. Erikoisnosturien tilauskanta
vuoden lopussa oli ennätyksellinen ja 116 %

korkeampi kuin vuotta aiemmin. Tilausten kasvu oli
erittäin nopeaa satama- ja telakkanostureissa, mutta
myös teollisuuden prosessinosturitilaukset kasvoivat
voimakkaasti. Maantieteellisesti ainoastaan Aasian
tilauskertymä jäi edelleen vaatimattomaksi.

Menestys liittyy pääosin moderniin tuotevalikoimaan.
Uudet säätö- ja ohjauslaitteet mahdollistavat
tarkemman nosturiohjauksen, lisäävät vakautta ja
parantavat tuottavuutta. Modernilla suunnittelulla on
voitu merkittävästi keventää rakenteiden painoa, joka
vastaavasti vähentää kustannuksia.

Liikevoitto oli 13,8 miljoonaa euroa, jossa kasvua
edellisvuodesta 11,3 %. Vuosi alkoi poikkeuksellisen
alhaisella tilauskannalla ja kapasiteetin osittaisella
vajaakäytöllä. Liikevoittoprosentti parani selvästi
viimeisellä neljänneksellä tilausten muuttuessa
kasvavassa määrin toimituksiksi. Tämä ei kuitenkaan
ehtinyt vielä nostaa koko vuoden tulosta yhtymän
tavoitetasolle.

Ennätyksellinen tilauskanta antaa erinomaiset
lähtökohdat vuodelle 2001. Tilauskanta on  jo
varmistanut vuonna 2001 liikevaihdon ja liikevoiton
selkeän kasvun. Osa tilauskannasta ulottuu jo nyt
vuosille 2002 ja 2003. Uusi tuotevalikoimamme
mahdollistaa alhaiset tuotantokustannukset ja luo
kilpailukykyisiä etuja asiakkaille Yhdessä globaalin
myyntiverkoston kanssa nämä luovat hyvät
edellytykset kestävälle kehitykselle myös jatkossa.

TOIMITUSJOHTAJA STIG GUSTAVSON

Vuosi 2000 oli saavutusten vuosi. Aasian talouskriisi,
jonka seurauksena yhtymän kasvu lakkasi vuoden
ajaksi, sai yhtymän nopeuttamaan kehitystyötään.
Vuonna 2000 me onnistuimme siinä.

Haluan tässä kertoa muutamista saavutuksistamme:

Kunnossapitopalveluissa saavutuksemme ovat olleet
merkittäviä. Toisen vuosineljänneksen aikana
jouduimme keskeyttämään pitkään odotetun
Omniman-tietojärjestelmäprojektin kehitystyön.
Omniman oli ainoa yhtymän kehitysprojekteista, joka
ei onnistunut.

Tästä takaiskusta huolimatta orgaaninen kasvu
kunnossapitopalveluissa oli 17 % ja kokonaiskasvu
yritysostot mukaan lukien huomattavat 24,5 %.

Huoltosopimuskantaan sisältyvien nosturien
lukumäärä kasvoi jälleen ja nyt myös
huoltosopimusten nosturikohtainen arvo kasvoi 19
%:lla.
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Olemme hyvin ylpeitä saavutuksistamme
tuotekehityksessä. Ymmärsimme jo aikaisessa
vaiheessa uuden teknologian tuomat edut
ohjausjärjestelmien suunnittelussa. Olemme nyt
edenneet seuraavalle tasolle, jossa eivät
ainoastaan vanhat ohjausjärjestelmät ole
korvattu, vaan jossa kaikki muutkin digitaalisen
vallankumouksen saavutukset on sisällytetty
tuotteisiin. Puhumme tässä vaikutuksista nosturin
koko rakenteeseen (nosturit voidaan rakentaa
kevyemmiksi), vaikutuksista suunnittelulle ja
käyttöönotolle , vaikutuksista nosturien
toimintavarmuuteen jne. Kuten lukumme
osoittavat, asiakkaiden reaktiot ovat olleet erittäin
rohkaisevia.

Saavutimme merkittävän läpimurron yhdellä
maailman vaativimmista suurista
nosturimarkkinoista: Saksassa. Koska useat
suurimmista kilpailijoistamme ovat saksalaisia,
olemme aikaisemmin keskittyneet muihin
markkina-alueisiin. Nyt, kun voimme tarjota
korkealuokkaisia tuotteita ja hyvää palvelua,
olemme ryhtyneet suureen ponnistukseen.
Vaikka asemamme Saksassa onkin vielä nuori,
en epäröi kuvata hankettamme menestykseksi.

Markkinoiden kasvu oli hyvin vähäistä vuonna
2001. Yhtymä ei ole kovinkaan altis
markkinaolosuhteiden muutoksille – suurimpia
kuten Aasian kriisiä ja Neuvostoliiton hajoamista
lukuun ottamatta. Kunnossapitopalvelut on
vakaasti kehittyvä toimiala, ja laitemyyntimme
kasvu perustuu enemmän markkinaosuuden kuin
markkinoiden kasvuun.

Hitaasti kasvavilla markkinoilla myös paineet
toimialakohtaiseen keskittymiseen kasvavat, minkä
KCI Konecranes voi käyttää hyödykseen.

Toiminnan vilkastuminen viime vuoden lopussa ja
tämän vuoden alkupuolella tukee entisestään vahvaa
käsitystämme erittäin hyvästä kehityksestä vuoden
2001 aikana ja sen jälkeenkin.

Tulevaisuudennäkymät

Viime vuonna saavutetut tulokset osoittavat vahvaa
kehitystä kaikilla liiketoiminta-alueilla. Uudet tuotteet
valtaavat markkinaosuuksia, uusien markkinoiden
valtaaminen on onnistunut ja KCI Konecranes on
hyötynyt toimialan keskittymiskehityksestä.

Vuoden 2000 suotuisa kehitys, erityisesti
tilauskertymä, näyttää edelleen vahvistuvan ja
parantuvan vuonna 2001. Liikevaihdon ja tuloksen
kasvu perustuu pääosin uusiin tuotteisiin ja
kasvaneisiin markkinaosuuksiin. Markkinatilanteen
muutosten vaikutus tulee olemaan vähäisempi.

Helsinki 7.2.2001
Hallitus

YLEISLAUSEKE

Tietyt lausunnot tässä tiedotteessa ovat
tulevaisuuteen kohdistuvia ja perustuvat johdon
tämänhetkisiin näkemyksiin. Luonteensa vuoksi ne
sisältävät riskiä ja epävarmuutta ja ovat alttiita yleisen
taloudellisen tai toimialan tilanteen muutoksille.
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KEHITYS LIIKETOIMINTA- JA MARKKINA-ALUEITTAIN

Saadut tilaukset liiketoiminta-alueittain

2000
MEUR

%kokonais-
määrästä

1999
MEUR

%kokonais-
määrästä

Kunnossapito 300,91) 36 234,41) 40
Standardinostolaitteet 256,9 30 215,0 36
Erikoisnosturit 284,4 34 138,9 24
./. Sisäinen osuus -77,8 -49,5
Yhteensä 764,41) 100      538,71) 100
1) ilman huollon vuosisopimuskantaa

Tilauskanta2)

2000
MEUR

1999
MEUR

Yhteensä 308.8 178,4
2) osatuloutettu liikevaihto vähennettynä

Liikevaihto liiketoiminta-alueittain
2000

MEUR
% liike-

vaihdosta
1999

MEUR
% liike-

vaihdosta
Kunnossapito 342,0 44 274,9 42
Standardinostolaitteet 253,4 32 218,7 34
Erikoisnosturit 189,6 24 157,5 24
./. Sisäinen osuus -82,0 -59,6
Yhteensä 703,0 100 591,5 100

Liikevaihto markkina-alueittain
2000

MEUR
% liike-

vaihdosta
1999

MEUR
% liike-

vaihdosta
Pohj.- ja Keski-Eurooppa 156,6 22 150,7 26
EU (ilman Pohjoismaita) 200,9 29 172,5 29
Amerikka 284,4 40 214,9 36
Kaukoitä 61,1 9 53,4 9
Yhteensä 703,0 100 591,5 100

Henkilöstö liiketoiminta-alueittain (kauden lopussa)

2000 %  koko-
naismäärästä

1999 % koko-
naismäärästä

Kunnossapito 2.501 56 2.261 56
Standardinostolaitteet 1.178 26 1.134 28
Erikoisnosturit 673 15 542 13
Yhtymän yhteiset 111 3 107 3
Yhteensä 4.463 100 4.044 100
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Investoinnit
2000

MEUR
1999

MEUR
Yhteensä (ilman yritysostoja) 14,7 12,9

KANNATTAVUUS
Tuloslaskelma 2000

MEUR
1999

MEUR
Liikevaihto 703,0 591,5
Liiketoiminnan muut tuotot 1) 14,0 2,8
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista -0,1 0,0
Poistot ja arvonalennukset -16,0 -13,8
Liiketoiminnan muut kulut 2) -661,3 -548,4
Liikevoitto 39,6 32,1

Rahoitustuotot ja –kulut  3) -5,6 -1,9
Voitto ennen veroja 34,0 30,2

Verot -10,6 -8,4
Tilikauden voitto 23,4 21,8

1) sisältää Vacon Oyj:n osakkeista saadun myyntivoiton 10,8 MEUR
2) josta kertaluonteisia saneeraus- ja uudelleenjärjestelykuluja 8,8 MEUR
3) rahoitustuotot ja –kulut

2000
MEUR

1999
MEUR

Saadut osingot 0,2 0,2
Korkotuotot vaihtuvista vastaavista 2,2 5,5
Muut rahoitustuotot 0,7 0,3

Korkokulut -8,3 -7,6
Muut rahoituskulut -0,4 -0,3
Yhteensä -5,6 -1,9
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Liikevoitto liiketoiminta-alueittain (MEUR)

2000 2000 2000 1999 1999 1999
Liikevaihto Liikevoitto % liike-

voitosta
Liikevaihto Liikevoitto % liike-

voitosta
Kunnossapito 342,0 21,3 37 274,9 19,4 37
Standardinostolaitteet 253,4 22,5 39 218,7 21,5 40
Erikoisnosturit 189,6 13,8 24 157,5 12,4 23
Yhtymän kulut - -14,4 - -18,9
Konsolidointierät -82,0 -3,6 -59,6 -2,3

Yhteensä 703,0 39,6 100 591,5 32,1 100
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KONSERNIN TASE

VASTAAVAA
Pysyvät vastaavat

31.12.2000
MEUR

31.12.1999
MEUR

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET
Kehitysmenot 0,0 0,4
Aineettomat oikeudet 3,4 2,7
Liikearvo 20,4 3,5
Konserniliikearvo 8,8 10,3
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 0,5 11,9

33,1 28,8
AINEELLISET HYÖDYKKEET
Maa-alueet 4,0 3,9
Rakennukset ja rakennelmat 23,6 23,9
Koneet ja kalusto 28,6 27,8
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 2,3 1,3

58,5 56,9
SIJOITUKSET
Osuudet omistusyhteysyrityksissä 1,5 2,0
Muut osakkeet ja osuudet 5,0 2,8
Omat osakkeet 7,5 7,5

14,0 12,3
Vaihtuvat vastaavat
VAIHTO-OMAISUUS
Aineet, tarvikkeet ja puolivalmisteet 42,0 35,7
Keskeneräiset työt 47,2 35,3
Maksetut ennakot 3,8 6,8

93,0 77,8
PITKÄAIKAISET SAAMISET
Lainasaamiset 0,0 1,2
Muut saamiset 0,6 0,3
Siirtosaamiset 0,2 0,0

0,8 1,5
LYHYTAIKAISET SAAMISET
Myyntisaamiset 152,2 132,9
Saamiset omistusyhteysyrityksiltä 2,5 1,7
Lainasaamiset 0,1 0,1
Muut saamiset 21,2 5,2
Laskennallinen verosaaminen 4,3 2,3
Siirtosaamiset 59,2 22,8

239,5 165,1

RAHAT JA PANKKISAAMISET 11,2 10,0
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 344,4 254,3
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VASTAAVAA YHTEENSÄ 450,0 352,3

VASTATTAVAA
31.12.2000

MEUR
31.12.1999

MEUR

Oma pääoma
Osakepääoma 30,0 30,0
Ylikurssirahasto 20,5 20,5
Omien osakkeiden rahasto 7,5 7,5
Vapaaehtoisista varauksista ja poistoeroista
omaan pääomaan siirretty osuus 3,9 4,1
Muuntoero -3,8 -2,9
Edellisten tilikausien voitto 73,9 62,7
Tilikauden voitto 23,4 21,8

155,3 143,7

Vähemmistöosuus 0,1 0,1

Pakolliset varaukset 15,5 9,8

Vieras pääoma
PITKÄAIKAINEN
Joukkovelkakirjalainat 25,0 0,0
Lainat rahoituslaitoksilta 10,4 44,2
Eläkelainat 3,0 3,5
Optiolaina 0,1 0,1
Muut lainat 2,7 2,5
Laskennallinen verovelka 2,3 2,7

43,4 53,0
LYHYTAIKAINEN

Lainat rahoituslaitoksilta 43,0 0,0
Eläkelainat 0,5 0,5
Saadut ennakot 29,7 21,6
Ostovelat 55,3 46,4
Velat omistusyhteysyrityksille 0,1 0,5
Muut velat 27,6 18,4
Siirtovelat 79,6 58,3

235,7 145,7

Vieras pääoma yhteensä 279,1 198,8

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 450,0 352,3

Korolliset velat 96,5 60,0
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Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja muut vastuut (MEUR)

ANNETUT VAKUUDET 2000 1999
Omien velkojen vakuudeksi
  Kiinnitykset maa-alueisiin ja rakennuksiin 10,0 9,8
Vastuut omista kaupallisista sitoumuksista
  Pantit 0,6 0,2
  Takaukset 125,1 111,0
Osakkuusyhtiöiden velasta
  Takaukset 0,7 0,0
Muiden puolesta
  Takaukset 0,2 0,2
VASTUUSITOUMUKSET JA MUUT VASTUUT
Leasingvastuut
  Alkaneella tilikaudella maksettavat
  Myöhempinä tilikausina maksettavat

9,1
7,8

6,3
8,8

  Muut vastuut 0,5 0,5
Yhteensä 154,0 136,8

Leasingsopimukset noudattavat normaaleja ehtoja
kussakin maassa

Yhteensä vastuutyypeittäin
  Kiinnitykset maa-alueisiin ja rakennuksiin 10,0 9,8
  Pantit 0,6 0,2
  Takaukset 126,0 111,2
  Muut vastuusitoumukset ja vastuut 17,4 15,6
Yhteensä 154,0 136,8

Avoin johdannaissopimuskanta (MEUR)

2000 1999

Valuuttatermiinisopimukset 486,2 570,0
Koronvaihtosopimukset 25,0 0,0
Valuuttaoptiot 0,0 60,0
Yhteensä 511,2 630,0

Johdannaissopimuksia käytetään ainoastaan valuuttakurssi- ja korkoriskiltä suojautumiseen.
Yhteenlaskettu nimellisarvo ei anna oikeaa kuvaa sopimuksiin liittyvistä vastuista, sillä suurin
osa sopimuksista on vastakkaisia. Johdannaisilla suojattu tilauskanta ja valuuttamääräinen
oma pääoma on suuruusluokaltaan noin puolet johdannaissopimusten koko-
naisnimellisarvosta.
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KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA 2000
MEUR

1999
MEUR

Liikevoitto 1) 28,0 31,5
Poistot 16,0 13,8
Rahoitustuotot ja –kulut -8,2 -6,6
Verot -12,6 -7,7
Tulorahoitus 23,2 31,0

Liikesaamisten lisäys -56,5 -21,8
Vaihto-omaisuuden lisäys (-), vähennys (+) -12,4 2,5
Korottomien lyhytaikaisten velkojen lisäys (+),
vähennys (-) 41,5 -16,5
Liiketoiminnan kassavirta -4,2 -4,8

Käyttöomaisuusinvestoinnit ja –ennakkomaksut -11,2 -10,9
Investoinnit ja ennakkomaksut aineettomaan
käyttöomaisuuteen ja pitkäaikaisiin sijoituksiin -5,1 -8,7
Hankittujen yhtiöiden käyttöomaisuus -22,7 1,0
Omien osakkeiden ostot 0,0 -7,5
Käyttöomaisuuden myyntituotot 15,9 2,4
Investointien kassavirta -23,1 -23,8

Kassavirta ennen rahoitusta -27,3 -28,6

Pitkäaikaisten velkojen lisäys (+), vähennys (-) -9,3 43,8
Lyhytaikaisten velkojen lisäys (+), vähennys (-) 48,5 -6,3
Maksetut osingot -10,4 -10,7
Ulkopuolinen rahoitus 28,8 26,7

Korjauserät 2) -0,3 0,1

Laskelman mukainen likvidien varojen muutos 1,2 -1,7

Rahat ja pankkisaamiset 1.1. 10,0 11,7
Rahat ja pankkisaamiset 31.12. 11,2 10,0

Taseen mukainen likvidien varojen muutos 1,2 -1,7

1) Tuloslaskelman mukaista liikevoittoa on oikaistu osakkuusyhtiöiden tuloksella ja
käyttöomaisuuden myyntivoitoilla / -tappioilla.
2) Rahojen ja pankkisaamisten muuntoerot
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KCI KONECRANES -KONSERNI 1996 – 2000

Liiketoiminnan kehitys 2000 1999 1998 1997 1996
Saadut tilaukset MEUR 764,4 538,7 542,8 526,8 449,4
Tilauskanta MEUR 308,8 178,4 194,8 217,5 176,0
Liikevaihto MEUR 703,0 591,5 597,0 517,3 412,2
josta Suomen ulkopuolella MEUR 644,2 538,3 542,3 461,5 348,5
Vienti Suomesta MEUR 217,8 180,7 213,0 167,9 118,2
Henkilöstön lukumäärä
keskimäärin

4.244 4.050 3.968 3.720 3.351

Investoinnit MEUR 14,7 12,9 15,1 16,6 9,3
prosenttia liikevaihdosta % 2,1 2,2 2,5 3,2 2,2
Tutkimus- ja kehitysmenot MEUR 6,9 7,8 7,2 7,1 6,9
prosenttia standardinostolaitteiden
liikevaihdosta 1) % 2,7 3,6 3,5 3,7 4,5
prosenttia kokonaisliikevaihdosta % 1,0 1,3 1,2 1,4 1,7

Kannattavuus

Liikevaihto MEUR 703,0 591,5 597,0 517,3 412,2

Liiketulos ennen liikearvon poistoja MEUR 43,7 34,8 44,5 39,8 35,2
prosenttia liikevaihdosta % 6,2 5,9 7,5 7,7 8,5

Liiketulos MEUR 39,6 32,1 42,6 39,0 34,9
prosenttia liikevaihdosta % 5,6 5,4 7,1 7,5 8,5

Tulos enne satunnaisia eriä MEUR 34,0 30,2 43,3 39,4 35,0
prosenttia liikevaihdosta % 4,8 5,1 7,2 7,6 8,5

Tulos ennen veroja MEUR 34,0 30,2 43,3 39,4 35,0
prosenttia liikevaihdosta % 4,8 5,1 7,2 7,6 8,5

Tilikauden voitto MEUR 23,4 21,8 31,4 27,9 23,4
prosenttia liikevaihdosta % 3,3 3,7 5,3 5,4 5,7

Tase ja tunnusluvut

Oma pääoma MEUR 155,3 143,7 131,2 112,6 92,4
Taseen loppusumma MEUR 450,0 352,3 308,3 290,7 239,4
Oman pääoman tuotto % 16,4 16,3 25,7 27,2 28,1
Sijoitetun pääoman tuotto % 19,4 21,7 32,6 36,2 36,3
Current ratio 1,4 1,7 1,3 1,3 1,4
Omavaraisuusaste % 35,8 42,2 47,0 43,9 41,7
Gearing % 57,7 35,8 7,2 1,3 8,1

Numerotietoa osakkeista

Tulos/osake EUR 1,59 1,48 2,09 1,86 1,56
Oma pääoma/osake EUR 10,06 9,27 8,75 7,50 6,16
Osinko/osake EUR 0,71* 0,71 0,71 0,63 0,50
Osinko/tulos % 44,7 48,0 34,2 33,9 32,4
Efektiivinen osinkotuotto % 2,6 1,9 1,8 2,1 2,1
P/E-luku 17,0 25,8 18,5 16,3 15,7
Pörssikurssi alin/
ylin

EUR 25,10/
39,90

23,05 /
38,30

26,07 /
53,48

23,88 /
39,52

13,62 /
24,89

Osakkeen keskikurssi EUR 32,67 30,24 37,50 33,00 16,85
Osakekannan markkina-arvo MEUR 405,0 572,7 580,2 454,1 365,8
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Pörssivaihto (1000) 7.379 13.198 8.039 5.992 9.254
Vaihtuvuus % 49,2 88,0 53,6 39,9 61,7
* Hallituksen esitys yhtiökokoukselle
1) Tutkimus ja tuotekehitys palvelevat lähinnä standardinostolaitteita

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Oman pääoman tuotto: Voitto ennen satunnaisia eriä - tilikauden verot * 100
Taseen oma pääoma – omat osakkkeet (keskim. kauden aikana)

Sidotun pääoman tuotto: Voitto ennen veroja  + rahoituskulut * 100
Taseen loppusumma - korottomat velat – omat  osakkeet
(keskim. kauden aikana)

Current ratio: Vaihtuvat vastaavat
Lyhytaikainen vieras pääoma

Omavaraisuusaste: Oma pääoma – omat osakkeet* 100
Taseen loppusumma - saadut ennakot – omat osakkeet

Gearing: Korolliset velat - rahat ja pankkisaamiset - lainasaamiset * 100
Oma pääoma + vähemmistöosuus – omat osakkeet

Tulos / osake: Tilikauden voitto +/- satunnaiset erät
Osakkeiden kappalemäärä – omien osakkeiden kappalemäärä

Oma pääoma / osake: Taseen oma pääoma – omat osakkeet
Osakkeiden kappalemäärä – omien osakkeiden kappalemäärä

Efektiivinen osinkotuotto: Osinko / osake * 100
Pörssikurssi tilikauden lopussa

P/E -luku: Pörssikurssi tilikauden lopussa
Tulos / osake

Osakekannan markkina-arvo: Tilikauden lopussa oleva osakkeiden määrä kerrottuna osakkeen
pörssikurssilla tilikauden lopussa.

Henkilöstö keskimäärin: Vuosineljänneksistä laskettujen lukumäärien keskiarvo

.

Huom! Luvut on pyöristetty lähimpään 0,1 MEUR:oon. Tunnusluvut on
laskettu tarkoista arvoista.



16(16)

KCI KONECRANES INTERNATIONAL PLCKCI KONECRANES INTERNATIONAL PLCKCI KONECRANES INTERNATIONAL PLCKCI KONECRANES INTERNATIONAL PLC
P.O. Box 661 • Koneenkatu 8 • FIN-05801 HYVINKÄÄ • FINLAND • � +358-(0)20 427 11 • Fax +358-(0)20 427 2099
Trade Reg. No. 571.327 • VAT Reg. No. FI09427182 • Domicile Hyvinkää          •           www.kcigroup.com

KCI KONECRANES GROUPKCI KONECRANES GROUPKCI KONECRANES GROUPKCI KONECRANES GROUP

Osinkoehdotus

Yleensä noin yksi kolmasosa voitosta on jaettu
osinkona.

Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle,
että osinkoa maksetaan 0,71 euroa osakkeelta.
Osinko maksetaan henkilöille, jotka ovat
rekisteröityneet osakasrekisteriin
täsmäytyspäivänä 13.3. 2001. Osinkojen
maksupäivä on 20.3.2001.

Puhelinkonferenssi

Kansainvälinen puhelinkonferenssi järjestetään
tänään 8.2.2001 klo 16.00. Siihen voi osallistua
soittamalla numeroon +44-(0)20 8781 0598.
Osallistujia pyydetään soittamaan klo 15.50.
Esiteltävä graafinen materiaali on raportin
liitteenä internetissä. Puhelinkonferenssi
nauhoitetaan, ja sen voi kahden seuraavan
työpäivän aikana kuunnella puhelinnumerosta
+44-(0)20 8288 4459, koodi 600 642.

Internet

Tämä tiedote on englanninkielisenä myös
internet-sivullamme www.kcigroup.com. Myös
äänitys toimitusjohtaja Stig Gustavsonin
esityksestä puhelinkonferenssissa taltioidaan
internet-sivullemme myöhemmin 8.2.
(tilinpäätöstiedotteen yhteyteen). Äänityksen
kuunteluun tarvitaan Javan käytön mahdollistava
selain, Netscape Navigator 3.0 tai Microsoft
Internet Explorer 3.0 (tai uudemmat versiot).
Parhaan äänentoiston saa käyttämällä
Netscapen tai IE:n 4-versiota tai uudempia.

Seuraava katsaus

Osavuosikatsaus, ens. vuosineljännes, julkistetaan
3.5.2001 klo 10.00

Lisätietoja

Toimitusjohtaja Stig Gustavson,
puh. 020 427 2000
Finanssijohtaja Teuvo Rintamäki,
puh. 020 427 2040
Sijoittajasuhdepäällikkö Franciska Janzon
puh. 020 427 2043
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